

**EC Invest, Hjern ApS**  
Bastrupgårdvej 1, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 04 31 97

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2025.

---

Ejgild Nørgaard Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EC Invest, Hjerm ApS Bastrupgårdvej 1 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 25 04 31 97
	Stiftet: 19. november 1999
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 25. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ejgild Nørgaard Christensen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	STS Biler Holding A/S, Holstebro
<b>Kapitalinteresse</b>	NEWCO STS Holding A/S, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i den tilknyttede virksomhed STS Biler Holding A/S og kapitalinteressen NEWCO STS Holding A/S, hvor hovedaktiviteten består i at eje aktier i STS Biler A/S.

STS Biler A/S er autoriseret Toyota-forhandler, hvor hovedaktiviteten består af salg, service og reparationer af biler fra afdelingerne i Holstebro, Lemvig, Herning, Ikast og Skive. Selskabet har med virkning fra 1. januar 2024 overtaget alle aktiviteter fra Lihn og Boi A/S, som var autoriseret Toyota-forhandler i Viborg, Hobro og Løvskal/Bjerringbro.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret solgt kapitalandele i NEWCO STS Holding A/S, hvilket har bevirket en avance, der er omtalt i note 1.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2023/24 udgjort et overskud på 5.348 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.622 t.kr.

Indtægt af kapitalinteresse har i 2023/24 udgjort et overskud på 63 t.kr.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 5.686 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.592 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 31.593 t.kr. mod 30.558 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.035 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 30.168 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 95,5 % af de samlede aktiver på 31.593 t.kr., hvilket er en stigning på 3,9 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Administrationsomkostninger	-37.500	-66.125
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-37.500</b>	<b>-66.125</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.348.233	3.621.824
Indtægt af kapitalinteresse	62.780	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	25.274	29.781
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	227.398	0
Andre finansielle indtægter	137.630	11.298
3 Finansielle omkostninger	-23.084	-16.419
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.740.731</b>	<b>3.580.359</b>
Skat af årets resultat	-54.560	11.616
<b>Årets resultat</b>	<b>5.686.171</b>	<b>3.591.975</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.726.041	3.621.824
Udbytte for regnskabsåret	750.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	3.210.130	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.129.849
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.686.171</b>	<b>3.591.975</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	19.839.032	25.950.989
5	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	6.561.820	0
6	Kapitalinteresse	2.846.970	0
7	Andre kapitalandele	200.000	0
8	Andre tilgodehavender	337.500	337.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.785.322</u>	<u>26.288.489</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.785.322</u></b>	<b><u>26.288.489</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.388.870	4.191.493
	Andre tilgodehavender	71.596	76.103
	Tilgodehavender i alt	<u>1.460.466</u>	<u>4.267.596</u>
	Likvide beholdninger	<u>346.997</u>	<u>1.455</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.807.463</u></b>	<b><u>4.269.051</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.592.785</u></b>	<b><u>30.557.540</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.186.001	23.500.988
Overført resultat	7.107.434	856.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	3.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>30.168.435</u></b>	<b><u>27.982.264</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	67.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	379.342
Selskabsskat	753.351	1.730.600
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	269.463	309.297
Anden gæld	374.536	88.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.424.350</u>	<u>2.575.276</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.424.350</u></b>	<b><u>2.575.276</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>31.592.785</u></b>	<b><u>30.557.540</u></b>

**1 Særlige poster**

**2 Medarbejderforhold**

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	21.529.164	3.336.125	1.000.000	25.990.289
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultat- disponering	0	3.621.824	-4.129.849	3.500.000	2.991.975
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-600.000	0	-600.000
Forventet udloddet udbytte	0	-1.650.000	1.650.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	23.500.988	856.276	3.500.000	27.982.264
Udbetalt udbytte	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Overført via resultat- disponering	0	1.726.041	3.210.130	750.000	5.686.171
Overført opskrivning ved salg af kapitalandele	0	-3.041.028	3.041.028	0	0
	<b>125.000</b>	<b>22.186.001</b>	<b>7.107.434</b>	<b>750.000</b>	<b>30.168.435</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til koncernens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af kapitalandele	<u>3.684.972</u>	<u>0</u>
	<u>3.684.972</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.684.972</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>3.684.972</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

### 3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.412	8.914
Andre finansielle omkostninger	<u>9.672</u>	<u>7.505</u>
	<b><u>23.084</u></b>	<b><u>16.419</u></b>

## Noter

	30/9 2024	30/9 2023
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	800.001	800.001
Afgang i årets løb	-300.000	0
Overført til kapitalinteresse	-250.000	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>250.001</b>	<b>800.001</b>
Opskrivninger 1. oktober	25.934.394	23.962.570
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.015.129	2.973.692
Årets tilbageførsler på afgang	-3.041.028	0
Udbytte	-1.650.000	-1.650.000
Indtægtsførsel af 1/10-del af intern avance ved tidligere års salg af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	648.132	648.132
Overført til kapitalinteresse	-2.534.190	0
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>20.372.437</b>	<b>25.934.394</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-783.406	-783.406
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september</b>	<b>-783.406</b>	<b>-783.406</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>19.839.032</b>	<b>25.950.989</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
STS Biler Holding A/S	Holstebro	100 %
	30/9 2024	30/9 2023
<b>5. Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	0	0
Tilgang i årets løb	6.561.820	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>6.561.820</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>6.561.820</b>	<b>0</b>

I det kommende år forventes ingen afdrag.

## Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>6. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum 1. oktober	0	0
Overført fra kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>250.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger 1. oktober	0	0
Overført fra kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.534.190	0
Årets resultat	<u>62.780</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b><u>2.596.970</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>2.846.970</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
NEWCO STS Holding A/S	Holstebro	25 %
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>7. Andre kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober	0	0
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>8. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. oktober	337.500	687.500
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-350.000</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>337.500</u></b>	<b><u>337.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>337.500</u></b>	<b><u>337.500</u></b>

I det kommende år forventes ingen afdrag.

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet håndpantsetningserklæring i kapitalandele i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 22.686 t.kr.

Ovenstående pantsætning er ligeledes stillet til sikkerhed for STS Biler A/S' bankgæld, hvor gældsforpligtelsen pr. 30. september 2024 udgør 5.031 t.kr., samt betalingsgaranti stillet af pengeinstitut på 4.700 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
